ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Srfc slim pen charger

CK333651
0889842783070
MICROSOFT
6993162

Cadauno
1

1

0.115
300

SRFC SLIM PEN CHARGER?

Base di ricarica con cavo. Colore: nero

Colore nero

Marca MICROSOFT




Colore primario nero

Funzione Alimentare

Tipologia specifica Caricabatterie




