

Srfc slim pen charger	
Codice	CK333651
EAN	0889842783070
Marca	MICROSOFT
Part number	6993162
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.115
Volume (cm ³)	300
SRFC SLIM PEN CHARGER?	
Base di ricarica con cavo. Colore: nero	

SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	MICROSOFT

SPECIFICHE

Colore primario	nero
Funzione	Alimentare
Tipologia specifica	Caricabatterie